РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.04.2014                                         с. Чарышское                                                № 330

О занесении граждан на Доску Почета

Чарышского района Алтайского края

 Рассмотрев материалы, предоставленные организациями района в комиссию

по рассмотрению вопросов о занесении граждан на Доску Почета Чарышского

района Алтайского края, в целях общественного признания граждан Чарышского

района Алтайского края за достижения в труде, спорте, общественно-полезной

деятельности, особые заслуги в муниципальной деятельности,

п о с т а н о в л я ю:

 1.Разместить на районной Доске Почета фотографии следующих граждан:

-Кондратьева Сергея Геннадьевича, тракториста ФГУП «Новоталицкое»

Россельхозакадемии;

-Чернакова Николая Ивановича, бригадира мараловодства ФГУП

«Новоталицкое» Россельхозакадемии;

-Половинкина Вячеслава Павловича, водителя ФГУП «Новоталицкое»

Россельхозакадемии;

-Медведева Петра Павловича,  токаря ФГУП «Новоталицкое»

Россельхозакадемии;

-Лобышева Константина Владимировича, скотника ООО СПК «Озѐрский»;

-Тихонова Василия Ивановича,  тракториста СПК «Рубин»;

-Темирбаевой Валентины Валентиновны, доярки СПК «Рубин»;

-Гладченко Валентины Николаевны, доярки ООО «Берѐзовское»;

-Сыколкина Николая Николаевича, конюха ООО «Сигнал»;

-Баженовой Валентины Викторовны, доярки ООО «Луч»;

-Лямкина Алексея Васильевича, водителя ООО «Луч»;

-Медведева Павла Евгеньевича, водителя КФХ Медведева И.Е.;

-Башегуровой Ольги Александровны, помощника воспитателя МБДОУ

детского сада «Берѐзка»;

-Прусовой Ирины Александровны, учителя русского языка и литературы

МБОУ « Чарышская СОШ»;

-Кишкиной Татьяны Николаевны, учителя химии и биологии МБОУ

«Маралихинская СОШ»;

-Рымшина Василия Геннадьевича, учителя русского языка и литературы

МКОУ «Маякская СОШ»;

-Нечаевой Надежды Витальевны, учителя математики МБОУ «Озѐрская

СОШ»;

-Карпова Николая Дмитриевича, руководителя МУК «Чарышский казачий

народный хор»;

-Шумейко Натальи Валерьевны, врача-офтальмолога КГБУЗ «Чарышская

ЦРБ»;

-Расторгуевой Светланы Николаевны – фельдшера отделения скорой

медицинской помощи КГБУЗ «Чарышская ЦРБ»;

-Степановой Любови Дмитриевны, старосты села Озѐрки Чарышского

района Алтайского края;

-Карасѐвой Валентины Михайловны, председателя первичной ветеранской

организации Маякского сельсовета;

-Воробьѐвой Татьяны Николаевны, начальника отделения почтовой связи

Чарышское Алейского почтампта УФПС Алтайского края-филиала ФГУП «Почта

России»;

-Пудовкина Юрия Васильевича, водителя ПО «Чарышский кооператор»;

-Нецветаева Александра Николаевича, водителя бензовоза МУП

«Чарышская АЗС»;

-Муратова Михаила Александровича, машиниста автогрейдера ГУП

«Чарышское ДСУ-11»;

-Маношкина Виктора Спиридоновича, тракториста ГУП «Чарышское ДСУ-

11»;

-Лобанова Николая Васильевича, мастера леса Чарышского филиала КАУ

«Алтайлес»;

-Ельчищева Валерия Ивановича,  старшего электромеханика Чарышского

ЛТУ;

-Коркина Анатолия Александровича, водителя пожарного автомобиля ОП 71

ПЧ ФПС ФГКУ «7 отряд ФПС по Алтайскому краю»;

-Фѐдоровой Нины Николаевны, индивидуального предпринимателя;

-членов женской сборной Чарышского района по баскетболу.

 2.Отделу по труду комитета по экономике и управлению имуществом

Администрации района (Моор Е.В.) по согласованию с МАУ «Редакция газеты

«Животновод Алтая»» (Черкашин М.Б.) организовать фотографирование граждан,

занесенных на районную Доску Почета, компьютерную обработку фотографий, их

распечатку и ламинирование.

 3.Свидетельства установленного образца гражданам, занесенным на

районную Доску Почета, должностным лицам Администрации района вручить на

собраниях, встречах, других праздничных и официальных мероприятиях.

 4.Настоящее постановление опубликовать в газете «Животновод Алтая» и

разместить на Интернет-сайте муниципального образования Чарышский район

Алтайского края.

 5.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации района                                                                          А.В.Ездин